[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ                               с. Жерлык                                          №00-п
Об отмене Постановления администрации Жерлыкского сельсовета от 03.07.2019 №42-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 03.09.2018 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации  Жерлыкского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Минусинской межрайонной прокуратуры от 24.03.2020 №7-02-2020, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Жерлыкского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление администрации Жерлыкского сельсовета от 03.07.2019 №42-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 03.09.2018 №32-п «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Жерлыкского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления», отменить.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы сельсовета (Пшеницина Н.В.).
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом издании «Жерлыкский вестник».

 Глава сельсовета                                                           М.П. Коннов